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Rang Fahrer Start Club Fahrzeug Gruppe Klasse Nettozeit Fehler Bruttozeit Nettozeit Fehler Bruttozeit Nettozeit Fehler Bruttozeit Gesamt
Nr. L1 L1 L1 L2 L2 L2 L3 L3 L3

Gr. 1 / bis 1600 ccm
1  Panzenböck Rene  4 PR-Motorsport  VW Polo  Race A -1600 68,68 0  1:08,680  69,14 0  1:09,140  68,14 0  1:08,140   2:16,820  
2  Kronsteiner Gerhard  12 ders.  Simca Rallye 3  Race A -1600 72,36 0  1:12,360  71,27 0  1:11,270  71,63 0  1:11,630   2:22,900  
3  Vorreiter Herbert  18 ders.  Britisch Leyland  Race A -1600 76,89 20  1:36,890  75,42 0  1:15,420  75,59 0  1:15,590   2:31,010  
4  Pfeifer Manuel  8 ders.  Opel Corsa  Race A -1600 80,10 0  1:20,100  78,70 0  1:18,700  78,70 0  1:18,700   2:37,400  
5  Karlovits Daniel  1 SRC Austria  Honda Civic  Race A -1600 72,10 20  1:32,100  74,57 20  1:34,570  72,77 0  1:12,770   2:44,870  
6  Kozar Armin  13 ders.  VW Polo  Race A -1600 83,94 0  1:23,940  84,05 0  1:24,050  83,82 0  1:23,820   2:47,760  
7  Fuchs Roland  14 ders.  Alfa Sud  Race A -1600 79,92 20  1:39,920  77,56 0  1:17,560  79,67 20  1:39,670   2:57,230  
8  Schröcker Gerlad  16 ders.  Alfa Sud  Race A -1600 74,66 40  1:54,660  77,22 20  1:37,220  74,42 20  1:34,420   3:11,640  

Gr. 1 / bis 2000 ccm
1  Göberndorfer Gert  53 ders.  Opel Ascona  Race B -2000 74,87 0  1:14,870  73,01 0  1:13,010  72,57 0  1:12,570   2:25,580  
2  Speckl Wolfgang  58 ders.  VW Polo G40  Race B -2000 73,06 0  1:13,060  73,45 20  1:33,450  72,83 0  1:12,830   2:25,890  
3  Vogl Franz  57 AERT  Lotus Elise  Race B -2000 76,45 0  1:16,450  73,04 0  1:13,040  73,38 0  1:13,380   2:26,420  
4  Gajic Dragan  63 Motorsport Klub Unlimited  Opel Corsa  Race B -2000 73,44 0  1:13,440  73,09 0  1:13,090  0,00 0 0:00,000  2:26,530  
5  Fischer Harald  76 ders.  Mini 1300  Race B -2000 75,40 0  1:15,400  74,22 0  1:14,220  74,46 0  1:14,460   2:28,680  
6  Taferner Gerald  54 MSC St. Veit Klagenfurt  Fiat 500 Abarth  Race B -2000 74,80 0  1:14,800  74,20 0  1:14,200  74,50 2  1:16,500   2:29,000  
7  Windisch Walter  77 ders.  Peugeot 205 GTI  Race B -2000 76,78 0  1:16,780  75,35 0  1:15,350  74,40 2  1:16,400   2:31,750  
8  Wolf Alexander  56 ders.  Peugeot 306  Race B -2000 77,25 4  1:21,250  75,73 0  1:15,730  76,11 0  1:16,110   2:31,840  
9  Kern Dominik  52 ders.  VW Golf GTI  Race B -2000 76,68 0  1:16,680  76,67 0  1:16,670  75,66 0  1:15,660   2:32,330  

10  Kubica Michael  50 ders.  Renault Clio 16V  Race B -2000 80,84 20  1:40,840  77,43 0  1:17,430  77,32 0  1:17,320   2:34,750  
11  Gerger Patrick  71 ders.  Renault Clio 16V  Race B -2000 80,47 0  1:20,470  80,35 2  1:22,350  78,36 0  1:18,360   2:38,830  
12  Adamek Helmut  75 ders.  Seat Ibiza  Race B -2000 74,00 0  1:14,000  74,81 20  1:34,810  75,26 20  1:35,260   2:48,810  

Gr. 1 / über 2000 ccm
1  Âichlseder Robert  131 ders.  VW Käfer  Race C 2000+ 70,79 0  1:10,790  70,15 0  1:10,150  70,08 0  1:10,080   2:20,230  
2  Mayr Christian  106 KHRT  VW Käfer  Race C 2000+ 71,12 0  1:11,120  70,85 0  1:10,850  69,99 2  1:11,990   2:21,970  
3  Zückerl Uwe  119 ders.  KTM X-Bow  Race C 2000+ 70,60 0  1:10,600  71,23 20  1:31,230  72,05 0  1:12,050   2:22,650  
4  Skoff Gregor  104 ders.  KTM X-Bow  Race C 2000+ 74,25 0  1:14,250  73,00 0  1:13,000  72,92 0  1:12,920   2:25,920  
5  Puchleitner Gunthard  133 ders.  Mitsubishi Lancer  Race C 2000+ 74,77 0  1:14,770  71,80 2  1:13,800  0,00 0 0:00,000  2:28,570  
6  Finder Christoph  103 ders.  Lancia Delta Integrale  Race C 2000+ 75,66 2  1:17,660  75,47 0  1:15,470  78,72 0  1:18,720   2:33,130  
7  Leitgeb Bernd  123 ders.  VW Käfer  Race C 2000+ 0,00 0 0:00,000 80,68 0  1:20,680  79,70 0  1:19,700   2:40,380  
8  Puchleitner Arno  134 ders.  Mitsubishi Lancer  Race C 2000+ 74,46 0  1:14,460  71,77 20  1:31,770  0,00 0 0:00,000  2:46,230  
9  Sailer Daniel  110 ders.  BMW E30  Race C 2000+ 85,30 0  1:25,300  86,10 0  1:26,100  89,55 2  1:31,550   2:51,400  

10  Wilfling Mario  109 ders.  BMW M3  Race C 2000+ 88,07 0  1:28,070  86,89 2  1:28,890  85,62 0  1:25,620   2:53,690  
11  Sailer Siegfried  111 ders.  BMW 325  Race C 2000+ 88,20 20  1:48,200  86,40 4  1:30,400  90,17 22  1:52,170   3:18,600  
12  Strohmayer Peter  117 ders.  VW Käfer  Race C 2000+ 0,00 40 0:00,000 83,74 22  1:45,740  83,06 2  1:25,060   3:50,800  

W E R T U N G S K L A S S E N
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Rang Fahrer Start Club Fahrzeug Gruppe Klasse Nettozeit Fehler Bruttozeit Nettozeit Fehler Bruttozeit Nettozeit Fehler Bruttozeit Gesamt
Nr. L1 L1 L1 L2 L2 L2 L3 L3 L3

Gr. 2 / bis 1600 ccm
1  Auinger Matthias  153 ders.  Mini  Sport A -1600 79,10 0  1:19,100  76,92 0  1:16,920  77,01 2  1:19,010   2:35,930  
2  Panzierer Erich  176 ders.  mini cooper S  Sport A -1600 84,98 0  1:24,980  84,18 0  1:24,180  84,69 20  1:44,690   2:49,160  
3  Kozar Andreas  151 ders.  Mini 850  Sport A -1600 87,90 20  1:47,900  84,21 4  1:28,210  83,27 0  1:23,270   2:51,480  

Gr. 2 / bis 2000 ccm
1  Bointner Martin  207 ders.  Lotus Elise  Sport B -2000 70,44 0  1:10,440  70,71 0  1:10,710  70,03 0  1:10,030   2:20,470  
2  Huber Markus  205 PSV-Wien  Honda Integra  Sport B -2000 73,82 0  1:13,820  72,68 0  1:12,680  73,21 0  1:13,210   2:25,890  
3  Taferner Gerald  204 MSC St. Veit Klagenfurt  Mini  Sport B -2000 78,07 0  1:18,070  77,00 0  1:17,000  76,35 0  1:16,350   2:33,350  
4  Dostal Andreas  357 ders.  VW Golf GTI  Sport B -2000 81,13 0  1:21,130  78,26 0  1:18,260  78,93 0  1:18,930   2:37,190  
5  Kozar Christoph  206 ders.  BMW 318 E21  Sport B -2000 83,60 0  1:23,600  83,59 2  1:25,590  82,77 0  1:22,770   2:46,370  

Gr. 2 / über 2000 ccm
1  Halper Michael  250 ders.  Subaru Impreza WRX STI  Sport C 2000+ 76,42 0  1:16,420  75,24 0  1:15,240  74,90 0  1:14,900   2:30,140  
2  Waldhaus Sven  258 ders.  Lotus Exige  Sport C 2000+ 75,90 0  1:15,900  76,07 0  1:16,070  76,52 0  1:16,520   2:31,970  
3  Sparer Chris  256 ders.  Porsche 911  Sport C 2000+ 78,99 20  1:38,990  78,10 0  1:18,100  78,65 0  1:18,650   2:36,750  
4  Ogris Stephan  261 ders.  Alfa Romeo 147 GTA  Sport C 2000+ 80,16 0  1:20,160  78,70 0  1:18,700  79,01 0  1:19,010   2:37,710  
5  Pinter Franz Michael  263 ders.  Lancia Delta Integrale  Sport C 2000+ 82,07 0  1:22,070  79,36 0  1:19,360  78,88 2  1:20,880   2:40,240  
6  Hussler Reinhard  255 ders.  Audi S2  Sport C 2000+ 83,80 0  1:23,800  83,22 0  1:23,220  0,00 0 0:00,000  2:47,020  
7  Ogris Gottfried  252 ders.  Alfa Romeo 147 GTA  Sport C 2000+ 0,00 0 0:00,000 82,10 20  1:42,100  81,60 20  1:41,600   3:23,700  

Ergebnis SPORT (3 Durchgänge) Slalom-Race-Cup 2010    •    25.07.2010    ARBÖ Center Ludersdorf
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Rang Fahrer Start Club Fahrzeug Gruppe Klasse Nettozeit Fehler Bruttozeit Nettozeit Fehler Bruttozeit Nettozeit Fehler Bruttozeit Gesamt
Nr. L1 L1 L1 L2 L2 L2 L3 L3 L3

Gr. 3 / bis 1600 ccm
1  Ogris Stephan  305 ders.  Suziki Swift Sport  Street A -1600 80,73 0  1:20,730  79,31 0  1:19,310  80,03 0  1:20,030   2:39,340  
2  Harsch Florian  313 ders.  Ford  Street A -1600 86,48 20  1:46,480  86,26 2  1:28,260  85,68 0  1:25,680   2:53,940  
3  Böhm Lukas  314 ders.  Fiat Cinquecento  Street A -1600 90,77 20  1:50,770  87,36 0  1:27,360  86,65 0  1:26,650   2:54,010  
4  Hans Werner  301 ders.  Ford Fiesta  Street A -1600 89,38 20  1:49,380  88,50 0  1:28,500  89,62 0  1:29,620   2:58,120  
5  Scholz Tina  311 ders.  Fiat 131  Street A -1600 95,03 0  1:35,030  93,50 77,43  2:50,930  92,98 0  1:32,980   3:08,010  
6  Weber Karl  315 ders.  Mazda MX 5  Street A -1600 91,47 20  1:51,470  85,96 40  2:05,960  84,86 20  1:44,860   3:36,330  

Gr. 3 / bis 2000 ccm
1  Bauer Arnold  356 ders.  Peugeot 206 GTI  Street B -2000 81,20 0  1:21,200  78,54 0  1:18,540  78,27 0  1:18,270   2:36,810  
2  Dostal Andreas  259 ders.  VW Golf GTI  Street B -2000 80,15 0  1:20,150  79,24 0  1:19,240  78,80 0  1:18,800   2:38,040  
3  Brei Hans  351 ders.  Alfa Mito  Street B -2000 81,79 0  1:21,790  79,76 0  1:19,760  79,33 0  1:19,330   2:39,090  
4  Dostal Lukas  362 ders.  VW Golf GTI  Street B -2000 79,88 0  1:19,880  79,33 0  1:19,330  80,07 0  1:20,070   2:39,210  
5  König Manfred  363 ders.  VW Golf GTI  Street B -2000 81,60 0  1:21,600  79,38 0  1:19,380  79,43 2  1:21,430   2:40,810  
6  Pfeifer Patrick  350 ders.  Renault Clio  Street B -2000 82,95 0  1:22,950  82,76 0  1:22,760  80,10 0  1:20,100   2:42,860  

Gr. 3 / über 2000 ccm
1  Mayer Patrick  404 ders.  Volvo S40  Street C 2000+ 76,27 0  1:16,270  74,45 0  1:14,450  74,52 0  1:14,520   2:28,970  
2  Taferner Gerald  401 MSC St. Veit Klagenfurt  Ford Focus RS  Street C 2000+ 76,78 0  1:16,780  74,88 0  1:14,880  74,65 0  1:14,650   2:29,530  
3  Doppelreiter Josef  405 ders.  Mitsubishi Evo 6  Street C 2000+ 76,70 0  1:16,700  76,24 0  1:16,240  79,69 20  1:39,690   2:32,940  
4  Reisinger Markus  407 ders.  BMW Z4 M Coupe  Street C 2000+ 76,34 0  1:16,340  73,43 20  1:33,430  73,87 6  1:19,870   2:36,210  
5  Waldbauer Peter  413 ders.  Ford Escord Cosworth  Street C 2000+ 81,70 20  1:41,700  85,49 0  1:25,490  85,27 0  1:25,270   2:50,760  
6  Sternad Diehard  266 ders.  Subaru Impreza  Street C 2000+ 79,76 22  1:41,760  78,90 20  1:38,900  76,20 0  1:16,200   2:55,100  

Ergebnis STREET (3 Durchgänge) Slalom-Race-Cup 2010    •    25.07.2010    ARBÖ Center Ludersdorf
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Rang Fahrer Start Club Fahrzeug Gruppe Klasse Nettozeit Fehler Bruttozeit Nettozeit Fehler Bruttozeit Nettozeit Fehler Bruttozeit Gesamt
Nr. L1 L1 L1 L2 L2 L2 L3 L3 L3

1  Panzenböck Rene  4 PR-Motorsport  VW Polo  Race A -1600 68,68 0  1:08,680  69,14 0  1:09,140  68,14 0  1:08,140   2:16,820  
2  Âichlseder Robert  131 ders.  VW Käfer  Race C 2000+ 70,79 0  1:10,790  70,15 0  1:10,150  70,08 0  1:10,080   2:20,230  
3  Mayr Christian  106 KHRT  VW Käfer  Race C 2000+ 71,12 0  1:11,120  70,85 0  1:10,850  69,99 2  1:11,990   2:21,970  
4  Zückerl Uwe  119 ders.  KTM X-Bow  Race C 2000+ 70,60 0  1:10,600  71,23 20  1:31,230  72,05 0  1:12,050   2:22,650  
5  Kronsteiner Gerhard  12 ders.  Simca Rallye 3  Race A -1600 72,36 0  1:12,360  71,27 0  1:11,270  71,63 0  1:11,630   2:22,900  
6  Göberndorfer Gert  53 ders.  Opel Ascona  Race B -2000 74,87 0  1:14,870  73,01 0  1:13,010  72,57 0  1:12,570   2:25,580  
7  Speckl Wolfgang  58 ders.  VW Polo G40  Race B -2000 73,06 0  1:13,060  73,45 20  1:33,450  72,83 0  1:12,830   2:25,890  
8  Skoff Gregor  104 ders.  KTM X-Bow  Race C 2000+ 74,25 0  1:14,250  73,00 0  1:13,000  72,92 0  1:12,920   2:25,920  
9  Vogl Franz  57 AERT  Lotus Elise  Race B -2000 76,45 0  1:16,450  73,04 0  1:13,040  73,38 0  1:13,380   2:26,420  

10  Gajic Dragan  63 Motorsport Klub Unlimited  Opel Corsa  Race B -2000 73,44 0  1:13,440  73,09 0  1:13,090  0,00 0 0:00,000  2:26,530  
11  Puchleitner Gunthard  133 ders.  Mitsubishi Lancer  Race C 2000+ 74,77 0  1:14,770  71,80 2  1:13,800  0,00 0 0:00,000  2:28,570  
12  Fischer Harald  76 ders.  Mini 1300  Race B -2000 75,40 0  1:15,400  74,22 0  1:14,220  74,46 0  1:14,460   2:28,680  
13  Taferner Gerald  54 MSC St. Veit Klagenfurt  Fiat 500 Abarth  Race B -2000 74,80 0  1:14,800  74,20 0  1:14,200  74,50 2  1:16,500   2:29,000  
14  Vorreiter Herbert  18 ders.  Britisch Leyland  Race A -1600 76,89 20  1:36,890  75,42 0  1:15,420  75,59 0  1:15,590   2:31,010  
15  Windisch Walter  77 ders.  Peugeot 205 GTI  Race B -2000 76,78 0  1:16,780  75,35 0  1:15,350  74,40 2  1:16,400   2:31,750  
16  Wolf Alexander  56 ders.  Peugeot 306  Race B -2000 77,25 4  1:21,250  75,73 0  1:15,730  76,11 0  1:16,110   2:31,840  
17  Kern Dominik  52 ders.  VW Golf GTI  Race B -2000 76,68 0  1:16,680  76,67 0  1:16,670  75,66 0  1:15,660   2:32,330  
18  Finder Christoph  103 ders.  Lancia Delta Integrale  Race C 2000+ 75,66 2  1:17,660  75,47 0  1:15,470  78,72 0  1:18,720   2:33,130  
19  Kubica Michael  50 ders.  Renault Clio 16V  Race B -2000 80,84 20  1:40,840  77,43 0  1:17,430  77,32 0  1:17,320   2:34,750  
20  Pfeifer Manuel  8 ders.  Opel Corsa  Race A -1600 80,10 0  1:20,100  78,70 0  1:18,700  78,70 0  1:18,700   2:37,400  
21  Gerger Patrick  71 ders.  Renault Clio 16V  Race B -2000 80,47 0  1:20,470  80,35 2  1:22,350  78,36 0  1:18,360   2:38,830  
22  Leitgeb Bernd  123 ders.  VW Käfer  Race C 2000+ 0,00 0 0:00,000 80,68 0  1:20,680  79,70 0  1:19,700   2:40,380  
23  Karlovits Daniel  1 SRC Austria  Honda Civic  Race A -1600 72,10 20  1:32,100  74,57 20  1:34,570  72,77 0  1:12,770   2:44,870  
24  Puchleitner Arno  134 ders.  Mitsubishi Lancer  Race C 2000+ 74,46 0  1:14,460  71,77 20  1:31,770  0,00 0 0:00,000  2:46,230  
25  Kozar Armin  13 ders.  VW Polo  Race A -1600 83,94 0  1:23,940  84,05 0  1:24,050  83,82 0  1:23,820   2:47,760  
26  Adamek Helmut  75 ders.  Seat Ibiza  Race B -2000 74,00 0  1:14,000  74,81 20  1:34,810  75,26 20  1:35,260   2:48,810  
27  Sailer Daniel  110 ders.  BMW E30  Race C 2000+ 85,30 0  1:25,300  86,10 0  1:26,100  89,55 2  1:31,550   2:51,400  
28  Wilfling Mario  109 ders.  BMW M3  Race C 2000+ 88,07 0  1:28,070  86,89 2  1:28,890  85,62 0  1:25,620   2:53,690  
29  Fuchs Roland  14 ders.  Alfa Sud  Race A -1600 79,92 20  1:39,920  77,56 0  1:17,560  79,67 20  1:39,670   2:57,230  
30  Schröcker Gerlad  16 ders.  Alfa Sud  Race A -1600 74,66 40  1:54,660  77,22 20  1:37,220  74,42 20  1:34,420   3:11,640  
31  Sailer Siegfried  111 ders.  BMW 325  Race C 2000+ 88,20 20  1:48,200  86,40 4  1:30,400  90,17 22  1:52,170   3:18,600  
32  Strohmayer Peter  117 ders.  VW Käfer  Race C 2000+ 0,00 40 0:00,000 83,74 22  1:45,740  83,06 2  1:25,060   3:50,800  

Gesamtergebnis Gr. 1 RACE Slalom-Race-Cup 2010    •    25.07.2010    ARBÖ Center Ludersdorf
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Rang Fahrer Start Club Fahrzeug Gruppe Klasse Nettozeit Fehler Bruttozeit Nettozeit Fehler Bruttozeit Nettozeit Fehler Bruttozeit Gesamt
Nr. L1 L1 L1 L2 L2 L2 L3 L3 L3

1  Bointner Martin  207 ders.  Lotus Elise  Sport B -2000 70,44 0  1:10,440  70,71 0  1:10,710  70,03 0  1:10,030   2:20,470  
2  Huber Markus  205 PSV-Wien  Honda Integra  Sport B -2000 73,82 0  1:13,820  72,68 0  1:12,680  73,21 0  1:13,210   2:25,890  
3  Halper Michael  250 ders.  Subaru Impreza WRX STI  Sport C 2000+ 76,42 0  1:16,420  75,24 0  1:15,240  74,90 0  1:14,900   2:30,140  
4  Waldhaus Sven  258 ders.  Lotus Exige  Sport C 2000+ 75,90 0  1:15,900  76,07 0  1:16,070  76,52 0  1:16,520   2:31,970  
5  Taferner Gerald  204 MSC St. Veit Klagenfurt  Mini  Sport B -2000 78,07 0  1:18,070  77,00 0  1:17,000  76,35 0  1:16,350   2:33,350  
6  Auinger Matthias  153 ders.  Mini  Sport A -1600 79,10 0  1:19,100  76,92 0  1:16,920  77,01 2  1:19,010   2:35,930  
7  Sparer Chris  256 ders.  Porsche 911  Sport C 2000+ 78,99 20  1:38,990  78,10 0  1:18,100  78,65 0  1:18,650   2:36,750  
8  Dostal Andreas  357 ders.  VW Golf GTI  Sport B -2000 81,13 0  1:21,130  78,26 0  1:18,260  78,93 0  1:18,930   2:37,190  
9  Ogris Stephan  261 ders.  Alfa Romeo 147 GTA  Sport C 2000+ 80,16 0  1:20,160  78,70 0  1:18,700  79,01 0  1:19,010   2:37,710  

10  Pinter Franz Michael  263 ders.  Lancia Delta Integrale  Sport C 2000+ 82,07 0  1:22,070  79,36 0  1:19,360  78,88 2  1:20,880   2:40,240  
11  Kozar Christoph  206 ders.  BMW 318 E21  Sport B -2000 83,60 0  1:23,600  83,59 2  1:25,590  82,77 0  1:22,770   2:46,370  
12  Hussler Reinhard  255 ders.  Audi S2  Sport C 2000+ 83,80 0  1:23,800  83,22 0  1:23,220  0,00 0 0:00,000  2:47,020  
13  Panzierer Erich  176 ders.  mini cooper S  Sport A -1600 84,98 0  1:24,980  84,18 0  1:24,180  84,69 20  1:44,690   2:49,160  
14  Kozar Andreas  151 ders.  Mini 850  Sport A -1600 87,90 20  1:47,900  84,21 4  1:28,210  83,27 0  1:23,270   2:51,480  
15  Ogris Gottfried  252 ders.  Alfa Romeo 147 GTA  Sport C 2000+ 0,00 0 0:00,000 82,10 20  1:42,100  81,60 20  1:41,600   3:23,700  

Gesamtergebnis Gr. 2 SPORT Slalom-Race-Cup 2010    •    25.07.2010    ARBÖ Center Ludersdorf
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Rang Fahrer Start Club Fahrzeug Gruppe Klasse Nettozeit Fehler Bruttozeit Nettozeit Fehler Bruttozeit Nettozeit Fehler Bruttozeit Gesamt
Nr. L1 L1 L1 L2 L2 L2 L3 L3 L3

1  Mayer Patrick  404 ders.  Volvo S40  Street C 2000+ 76,27 0  1:16,270  74,45 0  1:14,450  74,52 0  1:14,520   2:28,970  
2  Taferner Gerald  401 MSC St. Veit Klagenfurt  Ford Focus RS  Street C 2000+ 76,78 0  1:16,780  74,88 0  1:14,880  74,65 0  1:14,650   2:29,530  
3  Doppelreiter Josef  405 ders.  Mitsubishi Evo 6  Street C 2000+ 76,70 0  1:16,700  76,24 0  1:16,240  79,69 20  1:39,690   2:32,940  
4  Reisinger Markus  407 ders.  BMW Z4 M Coupe  Street C 2000+ 76,34 0  1:16,340  73,43 20  1:33,430  73,87 6  1:19,870   2:36,210  
5  Bauer Arnold  356 ders.  Peugeot 206 GTI  Street B -2000 81,20 0  1:21,200  78,54 0  1:18,540  78,27 0  1:18,270   2:36,810  
6  Dostal Andreas  259 ders.  VW Golf GTI  Street B -2000 80,15 0  1:20,150  79,24 0  1:19,240  78,80 0  1:18,800   2:38,040  
7  Brei Hans  351 ders.  Alfa Mito  Street B -2000 81,79 0  1:21,790  79,76 0  1:19,760  79,33 0  1:19,330   2:39,090  
8  Dostal Lukas  362 ders.  VW Golf GTI  Street B -2000 79,88 0  1:19,880  79,33 0  1:19,330  80,07 0  1:20,070   2:39,210  
9  Ogris Stephan  305 ders.  Suziki Swift Sport  Street A -1600 80,73 0  1:20,730  79,31 0  1:19,310  80,03 0  1:20,030   2:39,340  

10  König Manfred  363 ders.  VW Golf GTI  Street B -2000 81,60 0  1:21,600  79,38 0  1:19,380  79,43 2  1:21,430   2:40,810  
11  Pfeifer Patrick  350 ders.  Renault Clio  Street B -2000 82,95 0  1:22,950  82,76 0  1:22,760  80,10 0  1:20,100   2:42,860  
12  Waldbauer Peter  413 ders.  Ford Escord Cosworth  Street C 2000+ 81,70 20  1:41,700  85,49 0  1:25,490  85,27 0  1:25,270   2:50,760  
13  Harsch Florian  313 ders.  Ford  Street A -1600 86,48 20  1:46,480  86,26 2  1:28,260  85,68 0  1:25,680   2:53,940  
14  Böhm Lukas  314 ders.  Fiat Cinquecento  Street A -1600 90,77 20  1:50,770  87,36 0  1:27,360  86,65 0  1:26,650   2:54,010  
15  Sternad Diehard  266 ders.  Subaru Impreza  Street C 2000+ 79,76 22  1:41,760  78,90 20  1:38,900  76,20 0  1:16,200   2:55,100  
16  Hans Werner  301 ders.  Ford Fiesta  Street A -1600 89,38 20  1:49,380  88,50 0  1:28,500  89,62 0  1:29,620   2:58,120  
17  Scholz Tina  311 ders.  Fiat 131  Street A -1600 95,03 0  1:35,030  93,50 77,43  2:50,930  92,98 0  1:32,980   3:08,010  
18  Weber Karl  315 ders.  Mazda MX 5  Street A -1600 91,47 20  1:51,470  85,96 40  2:05,960  84,86 20  1:44,860   3:36,330  
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